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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK 

Nr. _____ prot.                                                                                          Vlorë, më ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”   

Adresa      Lgj.“10 Korriku” Rr.“Ibrahim Avdullahu”   

Tel/Faks   +355 (0) 33 205-105   

E-mail       s_psikiatrik_vl@yahoo.it 

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –“Proçedurë e hapur e thjeshtuar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 65316-04-06-2023                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Medikamente 

 

5. Fondi limit - 1,038,695 (njëmiljon e tridhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

me lidhjen e kontratës deri në 31.12.2023 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/04/2023 (d/m/v)   ora 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

PERSONI I AUTORIZUAR  

Loreta Balaj  
 

Konceptoi. R. Braka 
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